

		PEMERINTAH KOTA PEKALONGAN RSUD BENDAN RINCIAN DOKUMEN BISNIS DAN ANGGARAN ANGGARAN BELANJA PER KEGIATAN TAHUN ANGGARAN 2026 Nomor : 1.02.0.00.0.00.03.01.08.04				DBA BELANJA
Program		: 00.01.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH BLUD				
Kegiatan		: 00.01.01.08 - Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah				
Sub Kegiatan		: 00.01.01.08.04 - Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor				
Sumber Dana		: Jasa Layanan BLUD, SILPA BLUD				
Indikator	Tolak Ukur Kinerja			Target Kinerja		
Capaian Program	Persentase ketersediaan layanan BLUD			100 Persen		
Masukan	Dana yang dibutuhkan			Rp. 52.927.765.600 ,-		
Keluaran	Jumlah BLUD yang Menyediakan Pelayanan dan Penunjang Pelayanan			1 Unit Kerja		
Hasil	Persentase ketercapaian Peningkatan pelayanan BLUD			100 Persen		
Kelompok Sasaran Kegiatan : RSUD Bendan Kota Pekalongan						
Kode	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	
		Volume	Satuan	Harga		
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	
5.1.01.01.09.0001	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS				568.000.000,00	
	- Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS 1 Tahun	1	Tahun	568.000.000,00	568.000.000,00	
5.1.01.01.09.0002	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PPPK				60.800.000,00	
	- Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PPPK 1 Tahun	1	Tahun	60.800.000,00	60.800.000,00	
5.1.01.03.07.0001	Belanja Insentif Non Jasa Pelayanan Penanggungjawaban Pengelolaan Keuangan				10.000.000,00	
	- Belanja Insentif Non Jasa Pelayanan Penanggungjawaban Pengelolaan Keuangan 1 Tahun	1	Tahun	10.000.000,00	10.000.000,00	
5.1.01.03.07.0002	Belanja Insentif Non Jasa Pelayanan Pengadaan Barang/Jasa				147.000.000,00	
	- Belanja Insentif Non Jasa Pelayanan Pengadaan Barang/Jasa 1 Tahun	1	Tahun	147.000.000,00	147.000.000,00	
5.1.02.01.04.0123	Belanja Peralatan dan Mesin-Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat RumahTangga-Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)				15.000.000,00	
	- Belanja Peralatan dan Mesin-Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat RumahTangga-Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) 1 Tahun	1	Tahun	15.000.000,00	15.000.000,00	
5.1.02.01.04.0404	Belanja Peralatan dan Mesin-Komputer-Komputer Unit-Komputer Jaringan				25.000.000,00	
	- Belanja Peralatan dan Mesin-Komputer-Komputer Unit-Komputer Jaringan 1 Tahun	1	Tahun	25.000.000,00	25.000.000,00	
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				30.000.000,00	
	- Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia 1 Tahun	1	Tahun	30.000.000,00	30.000.000,00	
5.1.02.02.01.0007	Belanja Insentif Rohaniwan				37.000.000,00	
	- Gaji / Honor Rohaniawan 12 Bulan x 1 Orang	12	OB	2.000.000,00	24.000.000,00	
	- Honor Rohaniawan FKUB 1 Tahun	1	Tahun	13.000.000,00	13.000.000,00	
5.1.02.02.01.0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli				552.000.000,00	
	- Honor Anggota Dewan Pengawas 4 Orang x 12 Bulan	48	OB	9.000.000,00	432.000.000,00	
	- Honor Ketua Dewan Pengawas 1 Orang x 12 Bulan	12	OB	10.000.000,00	120.000.000,00	
5.1.02.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan				1.028.040.000,00	
	- Jasa Care Fast 12 Bulan	12	Bulan	82.170.000,00	986.040.000,00	
	- Jasa Pest Control 12 Bulan	12	Bulan	3.500.000,00	42.000.000,00	
5.1.02.02.01.0031	Belanja Jasa Tenaga Keamanan				1.000.000,00	
	- Belanja Jasa Tenaga Keamanan 1 Tahun	1	Tahun	1.000.000,00	1.000.000,00	
5.1.02.02.01.0032	Belanja Jasa Tenaga Caraka				3.800.000,00	

Kode	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- <i>Belanja Jasa Tenaga Caraka 1 Tahun</i>	1	Tahun	3.800.000,00	3.800.000,00
5.1.02.02.01.0034	Belanja Jasa Tenaga Juru Masak				228.000.000,00
	- <i>Honor Tenaga Pramusaji 5 Orang x 12 Bulan</i>	60	OB	3.800.000,00	228.000.000,00
5.1.02.02.01.0038	Belanja Jasa Tata Rias				7.500.000,00
	- <i>Belanja Jasa Tata Rias 1 Tahun</i>	1	Tahun	7.500.000,00	7.500.000,00
5.1.02.02.01.0039	Belanja Jasa Tenaga Informasi dan Teknologi				50.000.000,00
	- <i>Belanja Jasa Tenaga Informasi dan Teknologi 1 Tahun</i>	1	Tahun	50.000.000,00	50.000.000,00
5.1.02.02.01.0042	Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan				1.025.600,00
	- <i>Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan 1 Tahun</i>	1	Tahun	1.025.600,00	1.025.600,00
5.1.02.02.01.0045	Belanja Jasa Pelayanan Kearsipan				30.000.000,00
	- <i>Fotocopy 12 Bulan</i>	12	Bulan	2.500.000,00	30.000.000,00
5.1.02.02.01.0048	Belanja Jasa Kontribusi Asosiasi				14.000.000,00
	- <i>Belanja Iuran Arsada dan Persi 1 Tahun</i>	1	Tahun	14.000.000,00	14.000.000,00
5.1.02.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan				7.500.000,00
	- <i>Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan 1 Tahun</i>	1	Tahun	7.500.000,00	7.500.000,00
5.1.02.02.01.0062	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah				25.000.000,00
	- <i>Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah 1 Tahun</i>	1	Tahun	25.000.000,00	25.000.000,00
5.1.02.02.01.0064	Belanja Paket/Pengiriman				5.000.000,00
	- <i>Belanja Jasa Ekspedisi (TIKI, JNE, JNT DLL) 1 Tahun</i>	1	Tahun	5.000.000,00	5.000.000,00
5.1.02.02.01.0067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan				310.000.000,00
	- <i>Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 1 Tahun</i>	1	Tahun	310.000.000,00	310.000.000,00
5.1.02.02.01.0073	Belanja Medical Check Up				7.500.000,00
	- <i>Belanja Medical Check Up 1 Tahun</i>	1	Tahun	7.500.000,00	7.500.000,00
5.1.02.02.01.0077	Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan bagi Non ASN				15.824.000.000,00
	- <i>Jasa Pelayanan Non ASN 12 Bulan</i>	12	Bulan	902.000.000,00	10.824.000.000,00
	- <i>Jasa Pelayanan Non ASN (SILPA) 1 Tahun</i>	1	Tahun	5.000.000.000,00	5.000.000.000,00
5.1.02.02.02.0005	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN				420.000.000,00
	- <i>Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN 12 Bulan</i>	12	Bulan	35.000.000,00	420.000.000,00
5.1.02.02.02.0006	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN				300.000.000,00
	- <i>Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN 12 Bulan</i>	12	Bulan	25.000.000,00	300.000.000,00
5.1.02.02.02.0016	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi PPPK Paruh Waktu pada Jabatan Tenaga Kesehatan				375.600.000,00
	- <i>Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi PPPK Paruh Waktu pada Jabatan Tenaga Kesehatan 12 Bulan</i>	12	Bulan	31.300.000,00	375.600.000,00
5.1.02.02.02.0024	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi PPPK Paruh Waktu pada Jabatan Tenaga Kesehatan				1.464.000.000,00
	- <i>Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi PPPK Paruh Waktu pada Jabatan Tenaga Kesehatan 12 Bulan</i>	12	Bulan	122.000.000,00	1.464.000.000,00
5.1.02.02.05.0049	Belanja Sewa Rumah Tidak Bersusun				79.000.000,00
	- <i>Sewa Kos Dokter Residen 1 Tahun</i>	1	Tahun	79.000.000,00	79.000.000,00
5.1.02.02.19.0001	Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan bagi ASN				30.792.000.000,00
	- <i>Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan bagi ASN 12 Bulan</i>	12	Bulan	2.566.000.000,00	30.792.000.000,00
5.1.02.05.01.0001	Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan				10.000.000,00
	- <i>Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan 1 Tahun</i>	1	Tahun	10.000.000,00	10.000.000,00
5.2.02.07.01.0004	Belanja Modal Alat Kedokteran Bedah				500.000.000,00

Kode	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Belanja Modal Alat Kedokteran Bedah 1 Tahun	1	Tahun	500.000.000,00	500.000.000,00
	JUMLAH BELANJA	52.927.765.600,00			
Nilai Ambang Batas sebesar Rp. 20.800.000.000,00		Kota Pekalongan, 02 Januari 2026 Kuasa Pengguna Anggaran  dr. Difayana, M.H NIP. 19801113 200902 1 001			
Rencana Penarikan Per Triwulan					
Triwulan 1	: Rp. 13.476.941.375,00				
Triwulan 2	: Rp. 13.141.941.375,00				
Triwulan 3	: Rp. 13.141.941.375,00				
Triwulan 4	: Rp. 13.166.941.475,00				
JUMLAH	: Rp. 52.927.765.600,00				

	PEMERINTAH KOTA PEKALONGAN RSUD BENDAN RINCIAN DOKUMEN BISNIS DAN ANGGARAN ANGGARAN BELANJA PER KEGIATAN TAHUN ANGGARAN 2026 Nomor : 1.02.0.00.0.00.03.01.02.01				DBA BELANJA
Program : 02.01.02 - PROGRAM PELAYANAN KESEHATAN PADA RUMAH SAKIT DAERAH					
Kegiatan : 02.01.02.02 - Pelayanan keperawatan dan kebidanan					
Sub Kegiatan : 02.01.02.02.01 - asuhan keperawatan generalis					
Sumber Dana : Jasa Layanan BLUD					
Indikator	Tolak Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Persentase ketersediaan layanan BLUD			100 Persen	
Masukan	Dana yang dibutuhkan			Rp. 21.112.056.000,-	
Keluaran	Jumlah BLUD yang Menyediakan Pelayanan dan Penunjang Pelayanan			1 Unit Kerja	
Hasil	Persentase ketercapaian Peningkatan Pelayanan BLUD			100 Persen	
Kelompok Sasaran Kegiatan : RSUD Bendan Kota Pekalongan					
Kode	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5.1.02.01.01.0009	Belanja Bahan-Isi Tabung Pemadam Kebakaran				30.000.000,00
	- Belanja Bahan-Isi Tabung Pemadam Kebakaran 1 Tahun	1	Tahun	30.000.000,00	30.000.000,00
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya				140.000.000,00
	- Belanja Bahan-Bahan Lainnya 1 Tahun	1	Tahun	140.000.000,00	140.000.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				75.000.000,00
	- Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 1 Tahun	1	Tahun	75.000.000,00	75.000.000,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover				84.960.000,00
	- Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover 1 Tahun	1	Tahun	84.960.000,00	84.960.000,00
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos				7.500.000,00
	- Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 1 Tahun	1	Tahun	7.500.000,00	7.500.000,00
5.1.02.01.01.0028	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Persediaan Dokumen/Administrasi Tender				300.000.000,00
	- Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Persediaan Dokumen/Administrasi Tender 1 Tahun	1	Tahun	297.800.000,00	297.800.000,00
	- Cetak MMT X-Banner (Akreditasi) 11 Buah	11	Buah	200.000,00	2.200.000,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer				60.000.000,00
	- Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer 1 Tahun	1	Tahun	60.000.000,00	60.000.000,00
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor				300.000.000,00
	- Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 1 Tahun	1	Tahun	300.000.000,00	300.000.000,00
5.1.02.01.01.0034	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Pendukung Olahraga				1.000.000,00
	- Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Pendukung Olahraga 1 Tahun	1	Tahun	1.000.000,00	1.000.000,00
5.1.02.01.01.0035	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Suvenir/Cendera Mata				45.000.000,00
	- Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Suvenir/Cendera Mata 1 Tahun	1	Tahun	43.000.000,00	43.000.000,00
	- Souvenir Akreditasi 1 Tahun	1	Tahun	2.000.000,00	2.000.000,00
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				400.000.000,00
	- Linen 1 Tahun	1	Tahun	110.000.000,00	110.000.000,00
	- Overhead Gizi 1 Tahun	1	Tahun	60.000.000,00	60.000.000,00

Kode	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5.1.02.01.01.0052	- <u>Peralatan Kantor (Persediaan) 1 Tahun</u>	1	Tahun	230.000.000,00	230.000.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				185.600.000,00
	- <u>Makmin Rapat 1 Tahun</u>	1	Tahun	85.600.000,00	85.600.000,00
5.1.02.01.01.0053	- <u>Makmin Rapat Akreditasi 1 Tahun</u>	1	Tahun	100.000.000,00	100.000.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu				50.000.000,00
	- <u>Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 1 Tahun</u>	1	Tahun	50.000.000,00	50.000.000,00
5.1.02.01.01.0054	Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh				200.000.000,00
	- <u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh 1 Tahun</u>	1	Tahun	200.000.000,00	200.000.000,00
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan				26.000.000,00
	- <u>Honor Sekretaris Dewas 1 Orang x 12 Bulan</u>	12	OB	1.000.000,00	12.000.000,00
	- <u>Honor Tim Aksel (AKreditasi) 28 Orang x 2 Kegiatan</u>	56	orang/keg	250.000,00	14.000.000,00
5.1.02.02.01.0014	Belanja Jasa Tenaga Kesehatan				5.256.016.000,00
	- <u>Apoteker 5 Orang x 12 Bulan</u>	60	OB	2.700.000,00	162.000.000,00
	- <u>Apoteker Klinis 1 Orang x 12 Bulan</u>	12	OB	2.800.000,00	33.600.000,00
	- <u>Asisten Apoteker 7 Orang x 12 Bulan</u>	84	OB	2.315.000,00	194.460.000,00
	- <u>Bidan 6 Orang x 12 Bulan</u>	72	OB	2.315.000,00	166.680.000,00
	- <u>Caraka 2 Orang x 12 Bulan</u>	24	OB	2.306.000,00	55.344.000,00
	- <u>Cleaning Service 5 Orang x 12 Bulan</u>	60	OB	2.306.000,00	138.360.000,00
	- <u>Customer Service 2 Orang x 12 Bulan</u>	24	OB	2.310.000,00	55.440.000,00
	- <u>Direktur 1 Orang x 12 Bulan</u>	12	OB	7.300.000,00	87.600.000,00
	- <u>Dokter Spesialis 6 Orang x 12 Bulan</u>	72	OB	3.600.000,00	259.200.000,00
	- <u>Dokter Umum 5 Orang x 12 Bulan</u>	60	OB	3.100.000,00	186.000.000,00
	- <u>Driver 2 Orang x 12 Bulan</u>	24	OB	2.306.000,00	55.344.000,00
	- <u>Fisioterapi 8 Orang x 12 Bulan</u>	96	OB	2.315.000,00	222.240.000,00
	- <u>Fisioterapi Baru 1 Orang x 11 Bulan</u>	11	OB	2.315.000,00	25.465.000,00
	- <u>Fisioterapi Orientasi 1 Orang x 1 Bulan</u>	1	OB	1.000.000,00	1.000.000,00
	- <u>Honor Penatausahaan 12 Bulan</u>	12	Bulan	24.000.000,00	288.000.000,00
	- <u>Honor Tunjangan Admin Radiologi 1 Orang x 12 Orang</u>	12	OB	200.000,00	2.400.000,00
	- <u>Honor Tunjangan Admin Sosial Media 2 Orang x 12 Orang</u>	24	OB	300.000,00	7.200.000,00
	- <u>Honor Tunjangan IT dan Programer Baru 3 Orang x 11 Orang</u>	33	OB	1.000.000,00	33.000.000,00
	- <u>Honor Tunjangan IT Programer 3 Orang x 12 Orang</u>	36	OB	1.000.000,00	36.000.000,00
	- <u>Honor Tunjangan KA Instalasi IT 12 Bulan</u>	12	Bulan	1.500.000,00	18.000.000,00
	- <u>Honor Tunjangan KA Instalasi IT 1 Orang x 12 Orang</u>	12	OB	1.000.000,00	12.000.000,00
	- <u>Honor Tunjangan Radiografer 5 Orang x 12 Orang</u>	60	OB	600.000,00	36.000.000,00
	- <u>Honor Tunjangan Verifikator Internal 1 Orang x 12 Orang</u>	12	OB	1.500.000,00	18.000.000,00
	- <u>IT Baru 1 Orang x 11 Bulan</u>	11	OB	2.750.000,00	30.250.000,00
	- <u>IT Orientasi 1 Orang x 1 Bulan</u>	1	OB	1.000.000,00	1.000.000,00
	- <u>Ketua Akreditasi 1 Orang x 12 Bulan</u>	12	OB	3.100.000,00	37.200.000,00
	- <u>Nutrisionis 1 Orang x 12 Bulan</u>	12	OB	2.315.000,00	27.780.000,00
	- <u>perawat 48 Orang x 12 Bulan</u>	576	OB	2.315.000,00	1.333.440.000,00
	- <u>Perekam Medis 2 Orang x 12 Bulan</u>	24	OB	2.315.000,00	55.560.000,00
	- <u>Petugas Administrasi 16 Orang x 12 Bulan</u>	192	OB	2.310.000,00	443.520.000,00
	- <u>Petugas Keamanan 2 Orang x 12 Bulan</u>	24	OB	2.310.000,00	55.440.000,00
	- <u>Petugas Laboratorium 3 Orang x 12 Bulan</u>	36	OB	2.315.000,00	83.340.000,00
	- <u>Petugas Loundri 1 Orang x 12 Bulan</u>	12	OB	2.306.000,00	27.672.000,00
	- <u>Petugas Pemulasaran Jenazah 1 Orang x 12 Bulan</u>	12	OB	2.306.000,00	27.672.000,00
	- <u>Petugas Radiologi 2 Orang x 12 Bulan</u>	24	OB	2.315.000,00	55.560.000,00
	- <u>Pramusaji 1 Orang x 12 Bulan</u>	12	OB	2.306.000,00	27.672.000,00
	- <u>Programer 3 Orang x 12 Bulan</u>	36	OB	2.700.000,00	97.200.000,00
	- <u>Programer Baru 2 Orang x 11 Bulan</u>	22	OB	2.750.000,00	60.500.000,00
	- <u>Programer Orientasi 2 Orang x 1 Bulan</u>	2	OB	1.000.000,00	2.000.000,00
	- <u>Teknisi Bangunan 2 Orang x 12 Bulan</u>	24	OB	2.306.000,00	55.344.000,00
	- <u>Teknisi Listrik 2 Orang x 12 Bulan</u>	24	OB	2.306.000,00	55.344.000,00
	- <u>THR 1 Kali</u>	1	Kali	644.789.000,00	644.789.000,00

Kode	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5.1.02.02.01.0015	- <u>Verifikator Internal 1 Orang x 12 Bulan</u> Belanja Jasa Tenaga Laboratorium	12	OB	3.450.000,00	41.400.000,00
5.1.02.02.01.0059	- <u>Lab Rujukan (BDRS, CT Scan DLL) 1 Tahun</u> Belanja Tagihan Telepon	1	Tahun	1.750.000.000,00	1.750.000.000,00
5.1.02.02.01.0060	- <u>Belanja Tagihan Telepon 12 Bulan</u> Belanja Tagihan Air	12	Bulan	3.000.000,00	36.000.000,00
5.1.02.02.01.0061	- <u>Belanja Tagihan Air 12 Bulan</u> Belanja Tagihan Listrik	12	Bulan	9.000.000,00	108.000.000,00
5.1.02.02.01.0063	- <u>Belanja Tagihan Listrik 12 Bulan</u> Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan	12	Bulan	180.000.000,00	2.160.000.000,00
5.1.02.02.01.0085	- <u>Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 12 Bulan</u> Belanja Jasa Pegawai Pemerintahan Dengan Perjanjian Kerja (PPPK) Paruh Waktu pada Jabatan Tenaga Kesehatan	12	Bulan	12.500.000,00	150.000.000,00
	- <u>Asisten Apoteker 12 Orang x 13 Bulan</u>	156	OB	2.315.000,00	361.140.000,00
	- <u>Bidan 22 Orang x 13 Bulan</u>	286	OB	2.315.000,00	662.090.000,00
	- <u>KA Instalasi IT 1 Orang x 13 Bulan</u>	13	OB	2.750.000,00	35.750.000,00
	- <u>Nutrisi 1 Orang x 13 Bulan</u>	13	OB	2.315.000,00	30.095.000,00
	- <u>Perawat 89 Orang x 13 Bulan</u>	1157	OB	2.315.000,00	2.678.455.000,00
	- <u>Perekam Medis 2 Orang x 13 Bulan</u>	26	OB	2.315.000,00	60.190.000,00
	- <u>Petugas Admin 53 Orang x 13 Bulan</u>	689	OB	2.310.000,00	1.591.590.000,00
	- <u>Petugas Layanan Operasional 85 Orang x 13 Bulan</u>	1105	OB	2.306.000,00	2.548.130.000,00
	- <u>Pranata Laboratorium 14 Orang x 13 Bulan</u>	182	OB	2.315.000,00	421.330.000,00
	- <u>Radiografer 3 Orang x 13 Bulan</u>	39	OB	2.315.000,00	90.285.000,00
	- <u>Teknisi Elektromedis 1 Orang x 13 Bulan</u>	13	OB	2.315.000,00	30.095.000,00
	- <u>Tenaga Promosi Kesehatan 1 Orang x 13 Bulan</u>	13	OB	2.310.000,00	30.030.000,00
5.1.02.02.04.0036	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang				5.000.000,00
5.1.02.02.04.0037	- <u>Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 1 Tahun</u> Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Angkutan Barang	1	Tahun	5.000.000,00	5.000.000,00
5.1.02.02.04.0117	- <u>Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Angkutan Barang 1 Tahun</u> Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya	1	Tahun	3.000.000,00	3.000.000,00
5.1.02.02.04.0121	- <u>Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya 1 Tahun</u> Belanja Sewa Alat Pendingin	1	Tahun	5.000.000,00	5.000.000,00
5.1.02.02.04.0124	- <u>Belanja Sewa Alat Pendingin 1 Tahun</u> Belanja Sewa Alat Pemadam Kebakaran	1	Tahun	50.000.000,00	50.000.000,00
5.1.02.02.04.0146	- <u>Belanja Sewa Alat Pemadam Kebakaran 1 Tahun</u> Belanja Sewa Alat Komunikasi Digital dan Konvensional	1	Tahun	1.000.000,00	1.000.000,00
5.1.02.02.04.0405	- <u>Belanja Sewa Alat Komunikasi Digital dan Konvensional 1 Tahun</u> Belanja Sewa Personal Computer	1	Tahun	1.000.000,00	1.000.000,00
5.1.02.02.04.0409	- <u>Belanja Sewa Personal Computer 1 Tahun</u> Belanja Sewa Peralatan Personal Computer	1	Tahun	100.000.000,00	100.000.000,00
5.1.02.02.09.0006	- <u>Belanja Sewa Peralatan Personal Computer 1 Tahun</u> Belanja Jasa Konsultasi Berorientasi Bidang-Kuangan	1	Tahun	20.000.000,00	20.000.000,00
5.1.02.02.09.0011	- <u>KAP 1 Tahun</u> Belanja Jasa Konsultasi Berorientasi Layanan-Jasa Survei	1	Tahun	100.000.000,00	100.000.000,00
5.1.02.02.12.0001	- <u>Pendampingan e-BLUD 1 Tahun</u> Belanja Kursus Singkat/Pelatihan	1	Tahun	50.000.000,00	50.000.000,00
5.1.02.04.01.0001	- <u>Survei Penilaian 1 Kegiatan</u> Belanja Perjalanan Dinas Biasa	1	Kegiatan	36.400.000,00	36.400.000,00
5.1.02.04.01.0002	- <u>Survei Simulasi 1 Kegiatan</u> Belanja Perjalanan Dinas Tetap	1	Kegiatan	36.400.000,00	36.400.000,00
	- <u>Belanja Kursus Singkat/Pelatihan 1 Tahun</u> Belanja Perjalanan Dinas Biasa	1	Tahun	300.000.000,00	300.000.000,00
	- <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa 1 Tahun</u> Belanja Perjalanan Dinas Tetap	1	Tahun	60.000.000,00	60.000.000,00
	- <u>Transport RPSBM 1 Tahun</u> Belanja Perjalanan Dinas Tetap	1	Tahun	7.500.000,00	7.500.000,00
		1	Tahun	7.500.000,00	7.500.000,00

Kode	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota - <i>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 1 Tahun</i>	1	Tahun	12.500.000,00	12.500.000,00
5.1.02.04.01.0005	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota - <i>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota 1 Tahun</i>	1	Tahun	220.000.000,00	220.000.000,00
5.2.02.01.03.0005	Belanja Modal Pompa - <i>Belanja Modal Pompa 1 Tahun</i>	1	Tahun	20.000.000,00	20.000.000,00
5.2.02.05.01.0005	Belanja Modal Alat Kantor Lainnya - <i>Belanja Modal Alat Kantor Lainnya 1 Tahun</i>	1	Tahun	175.000.000,00	175.000.000,00
5.2.02.06.02.0001	Belanja Modal Alat Komunikasi Telephone - <i>Belanja Modal Alat Komunikasi Telephone 1 Tahun</i>	1	Tahun	5.000.000,00	5.000.000,00
JUMLAH BELANJA		21.112.056.000,00			
Nilai Ambang Batas sebesar Rp. 20.800.000.000,00					
Rencana Penarikan Per Triwulan					
Triwulan 1	: Rp. 5.278.013.964,00				
Triwulan 2	: Rp. 5.278.013.964,00				
Triwulan 3	: Rp. 5.278.013.964,00				
Triwulan 4	: Rp. 5.278.014.108,00				
JUMLAH	: Rp. 21.112.056.000,00				

Kota Pekalongan, 02 Januari 2026

Kuasa Pengguna Anggaran



dr. Difayana, M.H

NIP. 19801113 200902 1 001

	PEMERINTAH KOTA PEKALONGAN RSUD BENDAN RINCIAN DOKUMEN BISNIS DAN ANGGARAN ANGGARAN BELANJA PER KEGIATAN TAHUN ANGGARAN 2026 Nomor : 1.02.0.00.0.00.03.01.03.07				DBA BELANJA
Program : 02.01.02 - PROGRAM PELAYANAN KESEHATAN PADA RUMAH SAKIT DAERAH					
Kegiatan : 02.01.02.03 - Pelayanan nonmedik					
Sub Kegiatan : 02.01.02.03.07 - pelayanan nonmedik lainnya.					
Sumber Dana : Jasa Layanan BLUD, SILPA BLUD					
Indikator	Tolak Ukur Kinerja		Target Kinerja		
Capaian Program	Persentase ketersediaan layanan BLUD		100 Persen		
Masukan	Dana yang dibutuhkan		Rp. 39.960.178.400 ,-		
Keluaran	Jumlah BLUD yang Menyediakan Pelayanan dan Penunjang Pelayanan		1 Unit Kerja		
Hasil	Persentase ketercapaian Peningkatan Pelayanan BLUD		100 Persen		
Kelompok Sasaran Kegiatan : RSUD Bendan Kota Pekalongan					
Kode	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5.1.02.01.01.0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi				278.850.000,00
	- <i>Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi 1 Tahun</i>	1	Tahun	278.850.000,00	278.850.000,00
5.1.02.01.01.0002	Belanja Bahan-Bahan Kimia				2.617.840.000,00
	- <i>Belanja Bahan-Bahan Kimia 1 Tahun</i>	1	Tahun	2.617.840.000,00	2.617.840.000,00
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas				150.000.000,00
	- <i>BBM Genset 1 Tahun</i>	1	Tahun	70.000.000,00	70.000.000,00
	- <i>BBM Kendaraan Operasional 1 Tahun</i>	1	Tahun	80.000.000,00	80.000.000,00
5.1.02.01.01.0010	Belanja Bahan-Isi Tabung Gas				125.000.000,00
	- <i>Belanja Bahan-Isi Tabung Gas 1 Tahun</i>	1	Tahun	125.000.000,00	125.000.000,00
5.1.02.01.01.0013	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan				25.000.000,00
	- <i>Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan 1 Tahun</i>	1	Tahun	25.000.000,00	25.000.000,00
5.1.02.01.01.0014	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Besar				390.000.000,00
	- <i>Suku cadang Lift 1 Tahun</i>	1	Tahun	390.000.000,00	390.000.000,00
5.1.02.01.01.0015	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Kedokteran				600.000.000,00
	- <i>Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Kedokteran 1 Tahun</i>	1	Tahun	600.000.000,00	600.000.000,00
5.1.02.01.01.0020	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Bengkel				2.000.000,00
	- <i>Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Bengkel 1 Tahun</i>	1	Tahun	2.000.000,00	2.000.000,00
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik				180.000.000,00
	- <i>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 1 Tahun</i>	1	Tahun	180.000.000,00	180.000.000,00
5.1.02.01.01.0037	Belanja Obat-Obatan-Obat				14.643.688.400,00
	- <i>Belanja Obat 1 Tahun</i>	1	Tahun	12.143.688.400,00	12.143.688.400,00
	- <i>OBAT (SILPA) 1 Tahun</i>	1	Tahun	2.500.000.000,00	2.500.000.000,00
5.1.02.01.01.0038	Belanja Obat-Obatan-Obat-Obatan Lainnya				15.700.000.000,00
	- <i>BMHP 1 Tahun</i>	1	Tahun	13.200.000.000,00	13.200.000.000,00
	- <i>BMHP (SILPA) 1 Tahun</i>	1	Tahun	2.500.000.000,00	2.500.000.000,00
5.1.02.01.01.0043	Belanja Natura dan Pakan-Natura				1.200.000.000,00
	- <i>Bahan Makanan Basah 1 Tahun</i>	1	Tahun	614.614.600,00	614.614.600,00
	- <i>Bahan Makanan Kering 1 Tahun</i>	1	Tahun	307.307.305,00	307.307.305,00
	- <i>Bahan Makanan Pasien 1 Tahun</i>	1	Tahun	278.078.095,00	278.078.095,00
5.1.02.01.02.0012	Belanja Pipa-Pipa Plastik PVC (UPVC)				41.000.000,00
	- <i>Belanja Pipa-Pipa Plastik PVC (UPVC) 1 Tahun</i>	1	Tahun	41.000.000,00	41.000.000,00
5.1.02.02.01.0051	Belanja Jasa Pengolahan Sampah				37.200.000,00

Kode	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5.1.02.02.01.0069	- Belanja Jasa Pengolahan Sampah 12 Bulan Belanja Pengolahan Air Limbah	12	Bulan	3.100.000,00	37.200.000,00
	- WASTEC 1 Tahun	1	Tahun	240.000.000,00	240.000.000,00
5.1.02.02.08.0030	Belanja Jasa Konsultansi Spesialis-Jasa Pengujian dan Analisa Sistem Mekanikal dan Elektrikal				52.000.000,00
	- Belanja Jasa Konsultansi Spesialis-Jasa Pengujian dan Analisa Sistem Mekanikal dan Elektrikal 1 Tahun	1	Tahun	52.000.000,00	52.000.000,00
5.1.02.02.08.0031	Belanja Jasa Konsultansi Spesialis-Jasa Inspeksi Teknikal				10.000.000,00
	- Belanja Jasa Konsultansi Spesialis-Jasa Inspeksi Teknikal 1 Tahun	1	Tahun	10.000.000,00	10.000.000,00
5.1.02.02.08.0032	Belanja Jasa Konsultansi Lainnya-Jasa Konsultansi Lingkungan				558.000.000,00
	- Belanja Jasa Konsultansi Lainnya-Jasa Konsultansi Lingkungan 1 Tahun	1	Tahun	558.000.000,00	558.000.000,00
5.1.02.03.01.0029	Belanja Pemeliharaan Tanah-Lapangan-Tanah untuk Taman				120.000.000,00
	- Belanja Pemeliharaan Tanah-Lapangan-Tanah untuk Taman 12 Bulan	12	Bulan	10.000.000,00	120.000.000,00
5.1.02.03.02.0022	Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Bantu-Electric Generating Set				100.000.000,00
	- Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Bantu-Electric Generating Set 1 Tahun	1	Tahun	100.000.000,00	100.000.000,00
5.1.02.03.02.0023	Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Bantu-Pompa				75.000.000,00
	- Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Bantu-Pompa 1 Tahun	1	Tahun	75.000.000,00	75.000.000,00
5.1.02.03.02.0026	Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Bantu-Alat Pengolahan Air Kotor				100.000.000,00
	- Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Bantu-Alat Pengolahan Air Kotor 1 Tahun	1	Tahun	100.000.000,00	100.000.000,00
5.1.02.03.02.0036	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang				14.000.000,00
	- Service Kendaraan Dinas 1 Tahun	1	Tahun	14.000.000,00	14.000.000,00
5.1.02.03.02.0038	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Dua				3.600.000,00
	- Service Motor Dinas 1 Tahun	1	Tahun	3.600.000,00	3.600.000,00
5.1.02.03.02.0040	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Khusus				30.000.000,00
	- Service Mobil Ambulance 1 Tahun	1	Tahun	30.000.000,00	30.000.000,00
5.1.02.03.02.0043	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Alat Angkutan Darat Bermotor Lainnya				100.000.000,00
	- Perbaikan Isidental 1 Tahun	1	Tahun	100.000.000,00	100.000.000,00
5.1.02.03.02.0044	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Tak Bermotor-Kendaraan Tak Bermotor Angkutan Barang				1.000.000,00
	- Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Tak Bermotor-Kendaraan Tak Bermotor Angkutan Barang 1 Tahun	1	Tahun	1.000.000,00	1.000.000,00
5.1.02.03.02.0117	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya				100.000.000,00
	- Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya 1 Tahun	1	Tahun	100.000.000,00	100.000.000,00
5.1.02.03.02.0118	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Mebel				20.000.000,00
	- Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Mebel 1 Tahun	1	Tahun	20.000.000,00	20.000.000,00
5.1.02.03.02.0120	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pembersih				46.647.000,00
	- Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pembersih 1 Tahun	1	Tahun	46.647.000,00	46.647.000,00
5.1.02.03.02.0121	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin				250.000.000,00
	- Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin 1 Tahun	1	Tahun	250.000.000,00	250.000.000,00
5.1.02.03.02.0122	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Dapur				20.000.000,00

Kode	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5.1.02.03.02.0138	- Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Dapur 1 Tahun	1	Tahun	20.000.000,00	20.000.000,00
	Belanja Pemeliharaan Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar-Alat Komunikasi-Alat Komunikasi Telephone				25.000.000,00
5.1.02.03.02.0207	- Belanja Pemeliharaan Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar-Alat Komunikasi-Alat Komunikasi Telephone 1 Tahun	1	Tahun	25.000.000,00	25.000.000,00
	Belanja Pemeliharaan Alat Kedokteran dan Kesehatan-Alat Kedokteran-Alat Kedokteran Bedah				25.000.000,00
5.1.02.03.02.0210	- Belanja Pemeliharaan Alat Kedokteran dan Kesehatan-Alat Kedokteran-Alat Kedokteran Bedah 1 Tahun	1	Tahun	25.000.000,00	25.000.000,00
	Belanja Pemeliharaan Alat Kedokteran dan Kesehatan-Alat Kedokteran-Alat Kedokteran Mata				28.000.000,00
5.1.02.03.02.0217	- Belanja Pemeliharaan Alat Kedokteran dan Kesehatan-Alat Kedokteran-Alat Kedokteran Mata 1 Tahun	1	Tahun	28.000.000,00	28.000.000,00
	Belanja Pemeliharaan Alat Kedokteran dan Kesehatan-Alat Kedokteran-Alat Kedokteran Jantung				84.000.000,00
5.1.02.03.02.0218	- Belanja Pemeliharaan Alat Kedokteran dan Kesehatan-Alat Kedokteran-Alat Kedokteran Jantung 1 Tahun	1	Tahun	84.000.000,00	84.000.000,00
	Belanja Pemeliharaan Alat Kedokteran dan Kesehatan-Alat Kedokteran-Alat Kedokteran Radiodiagnostic				200.000.000,00
5.1.02.03.02.0237	- Belanja Pemeliharaan Alat Kedokteran dan Kesehatan-Alat Kedokteran-Alat Kedokteran Radiodiagnostic 1 Tahun	1	Tahun	200.000.000,00	200.000.000,00
	Belanja Pemeliharaan Alat Kedokteran dan Kesehatan-Alat Kesehatan Umum-Alat Kesehatan Umum Lainnya				314.553.000,00
5.1.02.03.02.0251	- Kalibrasi 1 Tahun	1	Tahun	314.553.000,00	314.553.000,00
	Belanja Pemeliharaan Alat Laboratorium-Unit Alat Laboratorium-Alat Laboratorium Patologi				1.800.000,00
5.1.02.03.03.0006	- Belanja Pemeliharaan Alat Laboratorium-Unit Alat Laboratorium-Alat Laboratorium Patologi 1 Tahun	1	Tahun	1.800.000,00	1.800.000,00
	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Kesehatan				241.000.000,00
5.1.02.03.04.0125	- Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Kesehatan 1 Tahun	1	Tahun	241.000.000,00	241.000.000,00
	Belanja Pemeliharaan Jaringan-Jaringan Listrik-Jaringan Distribusi				75.000.000,00
5.1.02.03.04.0126	- Belanja Pemeliharaan Jaringan-Jaringan Listrik-Jaringan Distribusi 1 Tahun	1	Tahun	75.000.000,00	75.000.000,00
	Belanja Pemeliharaan Jaringan-Jaringan Listrik-Jaringan Listrik Lainnya				35.000.000,00
5.2.02.10.02.0004	- Belanja Pemeliharaan Jaringan-Jaringan Listrik-Jaringan Listrik Lainnya 1 Tahun	1	Tahun	35.000.000,00	35.000.000,00
	Belanja Modal Peralatan Jaringan				800.000.000,00
5.2.03.01.01.0006	- Upgrade Panel MDP, DLL 1 Tahun	1	Tahun	800.000.000,00	800.000.000,00
	Belanja Modal Bangunan Kesehatan				300.000.000,00
	- Belanja Modal Bangunan Kesehatan 1 Tahun	1	Tahun	300.000.000,00	300.000.000,00
JUMLAH BELANJA		39.960.178.400,00			
Nilai Ambang Batas sebesar Rp. 20.800.000.000,00					
Rencana Penarikan Per Triwulan					
Triwulan 1	: Rp. 9.990.044.565,00				
Triwulan 2	: Rp. 9.990.044.565,00				
Triwulan 3	: Rp. 9.990.044.565,00				
Triwulan 4	: Rp. 9.990.044.705,00				
JUMLAH	: Rp. 39.960.178.400,00				
					